
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757610| email: selezioni@unifi.it 

Il Dirigente
Decreto n. 1331 
Anno 2015  
Prot. n. 999993 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali sull'ordinamento 
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico amministrativo delle 
Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008 e in data 12 marzo 2009; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il D.P.R. 9 maggio 1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Regolamento in materia di accesso esterno all’impiego presso l’Università degli 
Studi di Firenze; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 967 prot. n. 73346 del 29 maggio 2015, con il quale è stato 
bandito un concorso pubblico per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria C, posizione 
economica C1, dell'area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di 
lavoro subordinato a tempo indeterminato e pieno, da assegnare al Dipartimento di Scienze 
della Terra; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1249 prot. n. 93612 del 10 luglio 2015, con cui è stata 
nominata la commissione esaminatrice del suddetto concorso; 

VISTO in particolare l’art. 7 del citato bando n. 967/2015 ove è previsto lo svolgimento di una 
preselezione in relazione al numero di domande pervenute;  

VISTO il verbale del 21 luglio 2015 data in cui si è espletata la preselezione ai sensi del 
citato art. 7 del bando; 

VERIFICATA la regolarità degli atti; 

D E C R E T A 

di approvare il seguente elenco dei candidati ammessi alla prova scritta del concorso 
pubblico per la copertura di n. 1 (uno) posto di categoria C, posizione economica C1, 
dell'area tecnica, tecnico scientifica ed elaborazione dati, con contratto di lavoro subordinato 
a tempo indeterminato e pieno, da assegnare al Dipartimento di Scienze della Terra: 

 

COGNOME NOME 
DATA DI  
NASCITA 

BANDECCHI ANNA ELISA 20/07/1982 

BARDI FEDERICA 18/07/1985 

BATTISTINI ALESSANDRO 27/02/1973 

BIANCHINI SILVIA 08/04/1983 

CIAMPALINI ANDREA 02/08/1976 

INTRIERI EMANUELE 17/02/1985 

ospite1
Font monospazio

ospite1
Font monospazio

ospite1
Font monospazio
Pubblicato sull'Albo Ufficiale (n.4767) dal 23 luglio al 24 agosto 2015:

ospite1
Font monospazio

ospite1
Font monospazio

ospite1
Font monospazio

ospite1
Font monospazio

ospite1
Font monospazio

ospite1
Font monospazio



 
 
 
 
 
 

 
 

MUGNAI FRANCESCO 13/04/1978 

NOLESINI TERESA 18/06/1983 

ROSSI GUGLIELMO 24/02/1979 

SCACCIATI MELANIA 15/09/1976 

TANTERI LUCA 08/04/1984 

TAVANTI MASSIMO 09/12/1976 
 
Firenze, 23 luglio 2015 
 
 

F.to IL DIRIGENTE 
Dott.ssa Silvia Garibotti 




